
 
Районное Собрание муниципального района «Ферзиковский район» 

Калужской области 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от  19 августа 2015 года                                                        №_278__ 

п. Ферзиково 

 

О внесении изменений в Решение Районного 

Собрания муниципального района «Ферзиковский 

район» от 08 апреля 2015 года №263  «О 

приватизации имущества муниципального района 

«Ферзиковский район» 

  

В связи с признанием аукциона по продаже имущества (нежилое здание, кадаст- 

ровый номер 40:22:026501:369, общей площадью 145,9 кв.м и земельный участок, 

кадастровый номер 40:22:026501:408, общей площадью 246 кв.м, расположенных по 

адресу: Калужская область, Ферзиковский район, д. Сугоново, д. 69) несостоявшимся  

(Протокол №2 об итогах проведения аукциона от 21 июля 2015 года), в соответствии с 

Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 

2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июля 2002 года №549 «Об 

утверждении положений об организации продажи государственного или муниципального 

имущества посредством публичного предложения и без объявления цены», Уставом 

муниципального района «Ферзиковский район»,  Районное Собрание муниципального 

района «Ферзиковский район» РЕШИЛО: 

 

          1. Внести в Решение Районного Собрания муниципального района «Ферзиковский 

район» от 08 апреля 2015 года № 263 «О приватизации имущества муниципального 

района «Ферзиковский район»» (далее по тексту – Решение от 08 апреля 2015 года № 

263) следующие изменения: 

 1.1. В пункте 3 Решения от 08 апреля 2015 года № 263 слова «выступить 

организатором аукциона» заменить словами «провести продажу муниципального 

имущества посредством публичного предложения».  

         1.2. Приложение №1 к Решению от 08 апреля 2015 года № 263 изложить в новой 

редакции согласно Приложению №1 к настоящему Решению.  

          2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете 

«Ферзиковские вести».   

 

Глава муниципального района 

«Ферзиковский район»                                             С.В. Терехов 

 



 
Приложение № 1 

к Решению Районного Собрания 

муниципального района 

«Ферзиковский район» 

от «19» августа 2015 г. №278 

«Приложение № 1 

к Решению Районного Собрания  

муниципального района 

«Ферзиковский район» 

от «08» апреля 2015 г. №263 
 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

ПРИВАТИЗИРУЕМОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ФЕРЗИКОВСКИЙ РАЙОН» 

 

№  

п/п 

Наименование объекта Способ 

приватиза-

ции 

Сроки 

привати-

зации  

Остаточ-

ная  

стоимость 

на  

01.01. 

2015 г. 

Цена 

первоначаль-

ного 

предложения 

Минималь-

ная цена 

предложе-

ния (цена 

отсечения) 

 

1 Нежилое здание 

(кадастровый номер 

40:22:026501:369) с 

земельным участком 

(кадастровый номер 

40:22:026501:408), 

расположенные по 

адресу: Калужская 

область, Ферзиковский 

район, д. Сугоново, 

д.69 

Продажа 

муниципаль

ного 

имущества 

посредством 

публичного 

предложения 

Сентябрь

-октябрь  

2015 

года 

0 рублей 926394 

(Девятьсот 

двадцать 

шесть тысяч 

триста 

девяносто 

четыре) рубля  

463197 

(Четыреста 

шестьдесят 

три тысячи 

сто 

девяносто 

семь) 

рублей» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


